
Břeclav
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.753140N, 16.882517E

Nadmořská výška: 158 m n. m. První pís. zmínka: 1041 (983 let) Katastrální výměra: 8 717 ha

Počet obyvatel: 23 656 PSČ: 690 81

Adresa URL: www.breclav.eu

Sportovní možnosti Břeclav
V okolí města prochází několik značených dálkových cyklistických tras jako Velkopopovická,
Česko-rakouská příhraniční, Beskydsko-karpatská magistrála, č. 42 Břeclav - Poštorná - Pohansko
a další.
Břeclav je výchozím bodem turistických tras, z města vede naučná stezka Lužní les, kterou dojdeme k
zámku v Lednici.

 
Ve městě Břeclav se nachází řada sportovišť, které nabízí aktivně využít volný čas.

BORS Club - sportovně-relaxační centrum, Na Valtické 650/85, 691 41 Břeclav 4
Bowling v KD Delta, 17. listopadu 1, 690 02 Břeclav
Dámské fitness MOZAIKA, U Stadionu 6, 690 02 Břeclav
Fitness centrum H-Fitness, OD M-1 centrum, Lidická 3411, 690 03 Břeclav
Fitness Riverside, Národních hrdinů 607/22, 690 02 Břeclav
Florbal - Tělocvičná jednota Sokol, Telefon: 519 373 861
Fotbalové hřiště
Horolezecká stěna Břeclav, Veslařská 1, 690 02 Břeclav
Indoor Golf Břeclav, Na Hrůdách 1147, 690 02 Břeclav
Jezdecký klub Poštorná, poblíž Fosfy, 691 41 Břeclav 4
Jezdecký klub U Tří Grácií
Klub sportovního potápění NAUTILUS, Národního odboje 836/5, 690 02 Břeclav
Koupaliště a krytý bazén
Krytý bazén, ul. Fibichova, 690 02 Břeclav
Letní koupaliště, Veslařská 3, 690 02 Břeclav
Nordic Walking při Čechovce (oddíl ČASPV), Čechova 705/12, 690 02 Břeclav
Půjčovna čtyřkolek Duchoň, Žižkova 29 (tabák Duchoň), 690 02 Břeclav
Slovácký tenisový klub, Haškova 2760, 690 02 Břeclav
Soukromá škola bojových sportů
Spinning Golf Břeclav, Na Hrůdách 1147, 690 02 Břeclav
Sportcomplex Cycling Club, Jana Palacha 121/8, 690 02 Břeclav
Sportovní klub moderní gymnastiky Břeclav

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7474/breclav/sportovni-aktivity/ Strana 1/2 , Vytisknuto: 6.5.2024 16:04:29



Squashcentrum Břeclav - Poštorná, Lesní 10, 691 41 Břeclav 4
Stolní tenis, ul. Lesní (vedle fotbalového stadionu MSK Břeclav), 691 41 Břeclav - Poštorná
Tenisová aréna - badminton U Machů, Haškova 30, 690 02 Břeclav
Tenisové kurty Slováckého tenisového klubu, Haškova 2760, 690 02 Břeclav
TJ Lokomotiva Břeclav, Veslařská 1, 690 02 Břeclav
TJ Tatran Poštorná - volejbal, šachy
Vitální svět Čechovka, Čechova 705/12, 690 02 Břeclav
Zimní stadion - Tereza Břeclav, Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7474/breclav/sportovni-aktivity/ Strana 2/2 , Vytisknuto: 6.5.2024 16:04:29


